



Achizitie produse lucrari intretinere

I.D.: 94389678

Data publicarii	08.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.825,92 RON - 1.825,92 RON

Descriere: ROABA LIMEX 100L BUC 2 X 225,21 450,42 1053361 SET 20 CHEI COMBIMATE 6-30MM 691220 SET 1 X 94,12 94,12 7019701 LOPATA DREPTUNGHILARA BORDURA +COADA BUC 5 X 44,03 220,17 7043817 CAZMA CU COADA TEH BUC 5 X 40,99 204,96 7031521 GREBLA PVC 18 DINTI 62CM COADA 1,3 PROFI BUC 5 X 25,43 127,14 7031520 GREBLA PVC 16 DINTI 55CM COADA 1,3 BASIC BUC 5 X 21,38 106,89 7034075 SAPA TIP V FORJATA CU COADA BUC 5 X 58,73 293,66 7067170 COADA DIN LEMN PT LOPATA 130 CM GRUNMAN BUC 5 X 19,44 97,18 7001307 FURCA 4 COARNE LT35864 BUC 5 X 32,03 160,17 7037347 MATURA STR 600 LUX CU BUCSA METAL BUC 2 X 23,55 47,09 7067176 COADA DIN LEMN PT GREBLA 150 CM GRUNMAN BUC 2 X 12,06 24,12
